
Dodatek č.1
ke smlouvě č.2021 o výpůjčce pozemků

uzavřené dne 21.12.2005 na základě občanského zákoníku

Článek 1 

Smluvní strany

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město,
566 32 Vysoké Mýto
IČ : 00279773
DIČ: CZ00279773
Zastoupené starostou
Bankovní spojení: KB, a.s., exp. Vysoké Mýto 
Číslo účtu : 19-1327611/0100 
na straně jedné jako půjčitel 
(dále jen „půjčitel")

a

AEROKLUB Vysoké Mýto, Voštice 40, Litomyšlské Předměstí
566 01 Vysoké Mýto
IČ: 00428230
DIČ: CZ004?R?3n
Zastoupený
na straně drune Jet rvu vyjjujouui 

(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají na základě ust. § 516 z. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen OZ ), určitě a srozumitelně tuto dohodu o změně v obsahu právního 
vztahu, který mezi nimi založila Smlouva č.2021 o výpůjčce ze dne 21.12.2005 (dále jen 
Smlouva ) takto :

I. Článek 2 Předmět a účel výpůjčky se mění takto:

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem pozemků označených jako

p.p.č. 4283/3 lesní pozemek 
p.p.č. 4285 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/1 trvalý travní porost 
p.p.č. 4289/4 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/5 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/6 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/7 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 42.89/8 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/9 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/15 trvalý travní porost (část) 
p.p.č. 4289/17 trvalý travní porost 
p.p.č. 4289/18 ostatní plocha - jiná plocha 
p.p.č. 4289/19 ostatní plocha - jiná plocha 
p.p.č. 4289/20 trvalý travní porost 
p.p.č. 4289/21 trvalý travní porost 
p.p.č. 4289/23 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/24 trvalý travní porost 
p.p.č. 4289/64 zastavěná plocha a nádvoří



p.p.č. 4289/65 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/66 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/93 zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 4289/67 trvalý travní porost 
p.p.č. 4385 ostatní plocha - jiná plocha 
vše v k.ú. a obci Vysoké Mýto

a pozemku označeného jako p.p.č. 1215 trvalý travní porost v obci a k.ú. Hrušová

Z výpůjčky je vyjmuta část pozemku p.p.č. 4289/15 trvalý travní porost o výměře 119 m2, na které je 
umístěna dočasná stavba pana Rudolfa Skřivana a Mudr. Adolfa Eliáše.

Půjčitel touto smlouvou přenechává do výpůjčky výše uvedené pozemky za podmínky, že 
zapůjčené pozemky budou sloužit výhradně pro leteckou činnost Aeroklubu Vysoké Mýto a 
činnostem s tím souvisejícím.
Výpůjčitel prohlašuje, že je seznámen se stavem nemovitého majetku, který je předmětem 
výpůjčky.

li. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna 

III. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Vysoké Mýto dne 22.12.2009 číslo usnesení 
1413/09.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 01.01.2010.

Změny podmínek, za nichž byl tento dodatek k nájemní smlouvě sjednán, mohou být provedeny 
pouze dalším písemným dodatkem k nájemní smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že tento dodatek byl sepsán dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

Ve Vysokém Mýtě dne 1

půjčitel výpůjčitel:


